
 

 

            
 
 

 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 15 листопада  2017 року № 23-6 

м. Київ 

 
Про внесення змін до рішення Рахункової палати  

від  8 серпня 2017 року № 16-7 
(щодо Антикорупційної програми  Рахункової палати на 2017 рік) 

 
 

Враховуючи викладені у рішенні Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 05.10.2017 № 846 пропозиції до Антикорупційної 
програми  Рахункової палати на 2017 рік, керуючись статтями 25 і 26 Закону 
України "Рахункову палату", Рахункова палата  

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до Антикорупційної програми Рахункової палати на 

2017 рік, затвердженої рішенням Рахункової палати від 8 серпня 2017 року  
№ 16-7, а також додатків 1 і 3 до неї, виклавши їх у редакції,  що додається. 

2. Надіслати це рішення Національному агентству з питань запобігання 
корупції. 

3.  Рішення Рахункової палати оприлюднити на її офіційному веб-сайті. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т.в.п. Голови 

Рахункової палати Яременка О.С. 
 

 
 

Т. в. п. Голови Рахункової палати   О.С. Яременко 


